

**PROTOKÓŁ Nr XLV/18**  
**z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim,**  
**odbytej w dniu 29 stycznia 2018 r.**  
**w Sali 1000-lecia Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.**

Obradom sesji przewodniczył **Radny Tomasz Rogowski** - Przewodniczący Rady Miejskiej przy współdziałaniu Wiceprzewodniczącego Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych, 14 obecnych. Nieobecny Radny Mariusz Grycan. Lista obecności w załączeniu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Grzegorz Garczyński           - Zastępca Burmistrza  
Agnieszka Czarnolewska       - Sekretarz Gminy

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.
3. Zamknięcie sesji.

**Do pkt. 1**

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 8.00 dokonał **Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski**. Na wstępie powitał Zastępcę Burmistrza, Panią Sekretarz, Panią Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Stwierdził, iż w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

*Nie zgłoszono wniosków do przedstawionego porządku obrad.*

**Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przyjęła zaproponowany porządek obrad.**

**Do pkt. 2**

Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów przedstawiła **Sekretarz Gminy Agnieszka Czarnolewska**. Powiedziała, że w poprzednich latach uchwała była podejmowana do końca lutego. W zeszłym roku nowa ustawa wprowadziła termin do połowy kwietnia. Przepisy ponownie się zmieniły i narzuciły termin na podjęcie uchwały do końca stycznia. W międzyczasie w grudniu zmienił się Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Pani Adułło-Hoffmann skontaktowała się z Kuratorium Oświaty. Kryteria muszą zostać opublikowane w do końca stycznia.

**Naczelnik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Jolanta Adułło-Hoffmann** poinformowała, iż Prawo oświatowe ściśle reguluje jak ma wyglądać rekrutacja do szkół i przedszkoli i jakie są kryteria główne. Rada ustala tylko kryteria dodatkowe. Mają one zastosowanie, w przypadku większej ilości chętnych

niż miejsc w placówkach. Kryteria przyjęte w zeszłym roku nie wymagały zmiany, w związku z tym proponujemy je w takiej samej formie.

***Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr XLV/374/18 w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.***

**Do pkt. 3**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Rogowski** o godzinie 8.05 stwierdził: „zamykam obrady XLV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –

**PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ**

**Tomasz Rogowski**



Protokołowała:

Monika Karwowska-Pawłowska

*Karwowska-Pawłowska*  
Inspektor w Wydz. Organizacyjnym